
 

لایحه حمایت از کودکان در پیچ تصویب
اعلام کودك آزارى، الزامى قانونى است

لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان 
28 آبان ماه سال 90 از سوى رئیس 
دولت دهم به منظور بررسى و 
تصویب به مجلس فرستاده شد؛ اما 
تا همین چند ماه پیش هیچ خبرى از 
بررسى این لایحه در کمیسیون هاى 
تخصصى و به تبع آن در صحن علنى 
مجلس نبود. این لایحه در راستاى 
جلوگیرى از کودك آزارى، قاچاق 
کودکان و همچنین حمایت از کودکان 
و نوجوانان در دولت تدوین شده و در 
کمیسیون قضایى و حقوقى مجلس 
مورد بحث و بررسى و تصویب قرار 
گرفته و در دستور کار صحن علنى 

مجلس قرار گرفته است.
فروردین ماه 97 بود که لایحه با کمى تغییر 
و اضافه شدن 2 ماه به آن در کمیسیون ها به 
نتیجه رسید تا در نوبت ارائه در صحن علنى 
قرار گیرد. تا اینکه روز گذشته نوبت قرعه 
به نام لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان 
افتاد و حدود نیمى از مواد آن مطرح و به 
تصویب رسید. اگرچه کارشناسان حوزه 
خانواده و فعالان عرصه کودکان و نوجوانان 
متفق القول با مواد این لایحه ابزار همراهى 
و همدلى دارند اما با این حال وجود برخى 
نقاط مبهم قابل تفسیر در مواد این لایحه 
سبب بروز انتقاداتى به لایحه حمایت از 

کودکان و نوجوانان شده است.

لایحه حمایت از کودکان در 
پیچ آخر

رئیس هیئت مدیره انجمن حمایت از 
حقوق کودکان ضمن ابراز امیدوارى از 
تصویب لایحه حمایت از حقوق کودکان 
و نوجوانان در مجلس، بر اطلاع رسانى 
همگانى و سریع این لایحه به مردم و 
فراهم کردن زیرساخت هاى اجرایى آن 

تاکید کرد.مطهره ناظرى  با بیان اینکه 
لایحه حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان 
داراى بیش از 50 ماده است، درباره آخرین 
وضعیت این لایحه گفت: تا کنون بیش 
از 20 ماده از این لایحه از سوى مجلس 
بررسى و تصویب شده است وسه شنبه 

بررسى این لایحه در مجلس ادامه یافت.
وى با اشاره به اینکه تنها ماده 13 این 
لایحه براى رفع ابهام به کمیسیون مربوطه 
برگشت داده شده است، افزود: این لایحه 
در مورد قاچاق کودکان و نوجوانان بوده و 
در مورد سایر مواد لایحه حمایت از حقوق 
کودکان و نوجوانان تغییر عمده اى رخ 

نداده است.

افشاى هویت کودکان و 
نوجوانان بزه دیده، ممنوع

ناظرى در توضیح ماده 18 و 19 این قانون 
مبنى بر اینکه «اگر کسى هویت طفل و 
نوجوان بزه دیده را در رسانه هاى گروهى 
افشا کند مستوجب مجازات خواهد شد» 
توضیح داد: یکى از انتقاداتى که در مورد 
حفظ حقوق کودکان وجود داشت، افشاى 
سریع هویت کودك بزه دیده بود. همانطور 

که متهم حقوقى دارد، فرد بزه دیده نیز 
داراى حقوقى است. در این لایحه مشخص 
شده است که هویت فرد بزه دیده نیز نباید 
افشا شود. این در حالى است که پیش از 
این در مورد جرایم کودکان به ویژه جرایم 
جنسى مى دیدیم که هویت آنها خیلى 
سریع و راحت فاش مى شد که این مسئله 

مورد توجه قانونگذاران قرار گرفته است.

پیش بینى کلیه جرایم علیه 
کودکان و نوجوانان از 

کوچک ترین تماس تا تجاوز
رئیس هیئت مدیره انجمن حمایت از 
حقوق کودکان با اشاره به تصویب سریع 
مواد یک تا 20 این قانون اظهار کرد: در 
مورد ماده 10 این لایحه که در مورد جرایم 
جنسى بود، این نگرانى وجود داشت که 
تغییراتى ایجاد شود. این ماده در لایحه 
پیشنهادى قوه قضاییه وجود داشت؛ اما 
در لوایح دولت تغییر کرد و بندهایى از آن 
حذف شد. با این حال در کمیسیون حقوقى 
و قضایى مجلس بار دیگر پیشنهادهاى قوه 
قضاییه احیا شد و به این ترتیب کلیه جرایم 
علیه کودکان و نوجوانان از کوچک ترین 

تماس تا تجاوز پیش بینى شده است.

لزوم پیش بینى بندى براى 
حمایت روانى از کودکان و 

نوجوانان بزه دیده
ناظرى با بیان اینکه پیشنهاد انجمن 
حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان 
این است که این لایحه بیش از آنکه 
صرفا به مجازات بپردازد جنبه هاى 
حمایتى داشته باشد، تصریح کرد: براى 
مثال تاکید داریم که کودك آزار دیده 

تحت مشاوره و حمایت هاى روانى قرار 
بگیرد. همچنین این پیشنهاد مطرح شد 
که فردى که در قبال کودکان جرمى 
را مرتکب شده است از ادامه ارتباط با 
کودکان و نوجوانان منع شود و همچنین 
بانک اطلاعاتى در مورد این افراد براى 
پیشگیرى از وقوع مجدد جرم پیش بینى 
شود؛ اما این پیشنهادات اخیر هر چند 
در مجلس مطرح شد، اما رأى نیاورد. 
وى با تاکید بر اینکه اگر قرار است این 
قانون راهگشا باشد باید زیرساخت هاى آن 
تامین شود، گفت: مثلا اگر فرآیندى براى 
دادرسى پیش بینى شده و قرار است که 
دادگاه هاى تخصصى براى جرایمى که در 
آنها کودك بزه دیده است، تشکیل شود، 
این زیرساخت ها فراهم شود. همچنین 
اگر قرار است دفتر حمایت قضایى تشکیل 
شود این اتفاق واقعا بیفتد و نهادهایى 
مثل سازمان زندان ها یا سازمان بهزیستى 
به وظایف خود عمل کند. رئیس هیئت 
مدیره انجمن حمایت از حقوق کودکان 
اظهار کرد: براى مثال وظیفه شناسایى، 
معرفى و حمایت از بسیارى از کودکان در 
معرض خطر بر عهده سازمان بهزیستى 
است. در صورتى که این کودکان به موقع 
شناسایى و معرفى شوند از بزه دیدگى آنها 

پیشگیرى مى شود.

اعلام کودك آزارى، الزامى 
قانونى است

ناظرى با تاکید بر اینکه این لایحه باید بعد 
از تصویب به سرعت همگانى و اطلاع رسانى 
شود تصریح کرد: یکى از مواردى که در این 
لایحه مورد تاکید قرار گرفته، این است 
که اعلام کودك آزارى یک الزام قانونى 
است. این مورد در قانون سال 81 هم وجود 
داشت؛ اما بار دیگر در این قانون مورد تاکید 
قرار گرفته و با الزام بیشترى مطرح شده 

است.

بیمه شدگان تامین اجتماعى مراقب کلاهبرداران باشندتهیه لایحه «واکنش اضطرارى در برابر زلزله تهران»
رئیس سازمان پیشگیرى و مدیریت بحران شهر تهران از تهیه لایحه واکنش اضطرارى در برابر زلزله و ارائه آن به شوراى شهر خبر داد. احمد 
صادقى با اشاره به مصوبه اردیبهشت ماه شوراى اسلامى شهر تهران درباره مدیریت بحران، اظهار کرد: متن لایحه پیشنهادى در این خصوص 
تهیه و تدوین شده و به زودى و پس از طى مراحل قانونى از سوى شهردارى تهران براى تصویب به شوراى شهر ارائه خواهد شد تا پس از آن 
براى اجرا از سوى شوراى شهر به شهردار ابلاغ شود. وى با بیان اینکه عنوان این لایحه واکنش اضطرارى در برابر زلزله شهر تهران است، گفت: 
این لایحه با هدف تقویت توان مدیریت شهرى در برابر زلزله احتمالى تهران نگارش شده و در نگارش آن متخصصان و کارشناسان مختلف 
حضور و مشارکت داشتند. صادقى با ابراز امیدوارى نسبت به تصویب لایحه 88 ماده اى در شوراى شهر تهران، ابراز امیدوارى کرد که نمایندگان 
مردم و شوراى شهر با تصویب این لایحه بسترهاى تقویت ساختار مدیریت بحران و نیز ارتقاى تعامل مدیریت شهرى را فراهم کند.پس از 
زمین لرزه اى که 29 آذرماه سال گذشته تهران را تحت تاثیر قرار داد، شهردارى تهران در شوراى هماهنگى مدیریت بحران این شهر تصمیماتى 

را براى تقویت مدیریت بحران تصویب کرد و پس از آن شوراى شهر نیز در این خصوص مصوبه اى را صادر کرد.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعى، دریافت هرگونه وجه بابت صدور کارت هوشمند درمان را رد کرد.
سیدتقى نوربخش، در واکنش به تماس تلفنى سودجویان با بیمه شدگان و مستمرى بگیران تامین اجتماعى براى ارائه کارت هوشمند درمان 
تأمین اجتماعى در ازاى دریافت وجه، گفت: این موضوعى است که بارها هشدار داده ایم؛ چرا که هیچ وجهى در ازاى ارائه این نوع خدمات 

توسط سازمان تامین اجتماعى دریافت نمى شود.
وى در تشریح روند صدور کارت الکترونیک سلامت، افزود: ما هنوز براى صدور کارت الکترونیک سلامت اقدام نکرده ایم؛ اما افراد مى توانند 
در مراکز ملکى تحت پوشش سازمان که نسخه الکترونیکى در حال تولید است یا مراکز طرف قرارداد، با ارائه کد ملى از خدمات سازمان تامین 
اجتماعى بهره مند شوند. مدیرعامل سازمان تامین اجتماعى تصریح کرد: جمع آورى دفترچه هاى درمانى زمانى انجام مى شود که بخواهیم 
کارت الکترونیک سلامت صادر کنیم؛ ضمن اینکه در شرایط کنونى در مراکز ملکى تحت پوشش سازمان تامین اجتماعى نیازى به ارائه دفترچه 

درمانى نیست و بیماران تنها با ارائه کد ملى از تمام خدمات آن مرکز بهره مند خواهند شد.
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در کمیسیون حقوقى و قضایى 
مجلس بار دیگر پیشنهادهاى قوه 
قضاییه احیا شد و به این ترتیب 

کلیه جرایم علیه کودکان و 
نوجوانان از کوچک ترین تماس تا 

تجاوز پیش بینى شده است

اعتیاد؛ زمینه ساز اختلال 
بدگمانى در زوجین

یک جامعه شناس اعتیاد را زمینه ساز بروز 
اختلال شک و بدگمانى در میان هر یک از 
زوجین دانست و گفت: شک در ذات افراد 

نیست.
 امان قرایى مقدم اظهار کرد: از نظر 
روان شناسان شک را جامعه و تربیت فرد ایجاد 

مى کند و شک در ذات افراد نیست.
این آسیب شناس اجتماعى افزود: زوجین 
در سن میانسالى از دوران عشق گذشته اند و 
وارد زندگى شده اند؛ بنابراین معضلى مانند 
اعتیاد منجر مى شود زن به کلى از مرد دور 
شده و سازهاى مخالف در زندگى مشترك 

آغاز مى شود.
قرایى مقدم گفت: اعتیاد زمینه اى است که فرد 
روز به روز بر شک خود بیفزاید که به دور شدن 
زوجین از یکدیگر و طلاق کامل منتج مى شود.
در ادامه فردین ارژنگى، قاضى دادگسترى 
طلاق را حلال مغضوب خداوند تعریف کرد و 
افزود: اگر یکى از زوجین براى درمان اختلالات 
روان شناختى از جمله شک و بدگمانى 
همکارى نکند و این روند اثرات غیر قابل جبران 
بر خانواده داشته باشد، مى توان به طلاق به 

عنوان یک روش فکر کرد.
وى گفت: چنین زنانى تا جاى امکان مى توانند 
خلأ نبود پدر را پر کنند و این کار مطلوب است؛ 
اما زن به عنوان یک محدودیت باید بپذیرد 
که بخشى از این روند -ایفاى نقش پدرى- 

امکان پذیر نیست.
ارژنگى افزود: متخصصان و روان درمان ها 
مى توانند این مسئله را براى فرزندان تشریح 
کرده تا زهر این خلأ - نبود پدر- گرفته شود 
و فرزندان زندگى راحت و روان ترى را تجربه 

کنند.
رئیس شعبه 30 دادگاه تجدید نظر استان 
تهران خاطرنشان کرد: همواره در میان راه حل 
طلاق و ادامه زندگى، اولویت بر حفظ زندگى 
و صورت نگرفتن طلاق است؛ اما اگر زندگى به 
مرحله اى برسد که تداوم آن امکان پذیر نباشد، 
باید طلاق را به عنوان یک راه حل نهایى در نظر 
بگیریم. ارژنگى در ادامه این برنامه رادیویى، 
تهدید یکى از زوجین از سوى دیگرى را نیازمند 
مداخلات نیروى انتظامى دانست و افزود: برخى 
مراجع ذى صلاح این تهدیدات را جدى گرفته و 
پیگیرى کرده و زوج یا زوجه را وادار به مراجعه 

به متخصص در حوزه روان شناسى مى کنند.
این قاضى دادگسترى یادآور شد: طرف تهدید 
شده باید همواره هوشیار باشد که چه بسا زوج 
یا زوجه دست به اقدامى درپى تهدید خود 
بزند؛ اما نباید به عنوان یک موجود منفعل 
عمل کرده و باید با مراجعه به مراجع انتظامى 
و قضایى ترتیبى دهد تا فرد بازخواست شده و 
در صورت بروز اختلال روانى برخورد مناسب 
درمانى و قضایى با او صورت گیرد. همچنین 
راحله نوبخت، روان شناس معضل روان شناختى 
پارانوئید را واژه اى به معناى شکاك بودن 
در زبان روان شناسى دانست و افزود: این 
اختلال در مردها بیشتر دیده مى شود و 
منجر به گوشه گیرى و منزوى شدن افراد 
مى شود. وى در عین حال گفت: این اختلال 
از طرفى مى تواند افراد را فعال و پر انرژى در 
صحنه هاى اجتماعى نشان دهد، اما این افراد 
در برقرارى ارتباط خود در جامعه دچار مشکل 

هستند.
نوبخت افزود: معمولا زوجین قبل از ازدواج 
در این راستا نگران هستند و تلاش دارند 
فرد مورد ازدواج دچار مشکل پارانوئید

 نباشد.

میزگرد

ورود هنرستان ها به خط تولید 
از سال آتى

مدیرکل دفتر آموزش هاى کاردانش وزارت آموزش 
و پرورش از رایزنى با دستگاه هاى متولى مهارت و 
موسسات تولیدى و خدماتى براى تدوین مجموعه 
جدید رشته هاى کاردانش خبر داد و گفت: در این 
مجموعه، رشته هاى موجود به روزآورى مى شوند 
و رشته هاى جدید متناسب با نیاز بازار کار تدوین 
خواهند شد.مصطفى آذرکیش درباره توسعه و 
راه اندازى رشته هاى جدید کاردانش براى سال 
تحصیلى پیش رو اظهار کرد: از راه اندازى و به 
روزرسانى رشته هاى فعلى زمان زیادى نگذشته 
است و آخرین مجموعه 160 رشته مهارتى که 
به روزآورى و ابلاغ کردیم مربوط به دوسال قبل 
است. وى افزود: سال گذشته نیز هفت رشته جدید 
در حوزه آى تى و خدمات به مجموعه رشته ها اضافه 
شد. مدیرکل دفتر آموزش هاى کاردانش وزارت 
آموزش و پرورش با اشاره به پیشرفت تکنولوژى 
و نیازهایى که در بازار کار احساس مى شود گفت: 
توسعه رشته ها به ویژه در حوزه هاى چون صنایع 
دستى، میراث فرهنگى و گردشگرى و میراث 
فرهنگى و همچنین کشاورزى را دنبال مى کنیم.
آذرکیش ادامه داد: در همین راستا در حال مذاکره 
و تعامل با دستگاه هاى متولى مهارت و موسسات 
تولیدى و خدماتى براى تدوین مجموعه جدید 
رشته هاى کاردانش در قالب «مجموعه نهم 
رشته ها» هستیم. در این مجموعه رشته هاى موجود 
به روزآورى مى شوند و رشته هاى جدید متناسب با 
نیاز بازار کار  تدوین خواهند شد که البته پس از طى 
مراحل قانونى و سیکل ادارى و تصویب در شوراى 

عالى آموزش و پرورش ابلاغ مى شود.
وى افزود: برخى مشاغل با حداقل سرمایه به خصوص 
قابل راه اندازى اند. در حوزه صنایع فرهنگى و هنرى 
چنین مشاغلى را شاهدیم. یکى از کارهاى جدى ما 
توسعه این قبیل رشته هاست. رشته محل هایى که 
متناسب با نیازهاى بومى، ملى و منطقه اى باشند. 
مدیرکل دفتر آموزش هاى کاردانش وزارت آموزش 
و پرورش همچنین از توسعه رشته هاى مهارتى در 
مناطق محروم و روستایى در قالب مشاغل و حرف 
روستایى و مشاغل خانگى خبر داد و اظهار کرد: سال 
تحصیلى آینده آموزش همراه با تولید را به منظور 
کیفیت بخشى بیشتر در هنرستان ها خواهیم داشت 
و توانمندسازى و آموزش مدیران و هنرآموزان را به 
دو صورت حضورى و غیرحضورى و ویدئو کنفرانس 
انجام مى دهیم. سال گذشته بیشترین میزان 
آموزش از طریق ویدئو کنفرانس را براى صرفه جویى 

و ارتقاى کیفیت برگزار کردیم. 

ماندگارى هواى گرم در غالب 
مناطق کشور

مدیرکل پیش بینى و هشدار سریع هواشناسى با 
اشاره به این که در دو روز آینده در غالب مناطق 
کشور هواى گرم ماندگار خواهد بود، از تداوم 

پدیده گردو غبار در برخى از مناطق خبر داد.
احد وظیفه در گفت گو با ایسنا، اظهار کرد: 10 
مرداد ماه در برخى از مناطق شمال غرب رگبار 
پراکنده باران، گاهى با رعد و برق پیش بینى 
مى شود و همچنین در روزهاى چهارشنبه و 
پنجشنبه (10و 11 مرداد ماه) در ارتفاعات 
البرز مرکزى و شرقى و ارتفاعات هرمزگان 
رگبار پراکنده باران و احتمال رعد و برق 

وجود دارد.
مدیر کل پیش بینى و هشدار سریع سازمان 
هواشناسى در ادامه گفت : انتظار مى رود  10 
مرداد ماه در سیستان وبلوچستان به ویژه  در 
منطقه زابل وزش باد همراه با گرد و خاك و کاهش 
دید پیش بینى مى شود. به گفته وظیفه، طى دو 
روز آینده با توجه به افزایش سرعت وزش باد در 
جنوب شرق عراق و استان هاى واقع در جنوب 
غرب کشور در برخى از مناطق ایلام و خوزستان 
وزش باد همراه با خیزش گرد و خاك رخ خواهد 
داد. در روز پنجشنبه 11 مرداد ماه نیمه غربى 
خلیج فارس و در بعد از ظهر در مناطق مرکزى 
خلیج فارس مواج خواهد بود. مدیر کل پیش بینى 
در پایان در ادامه  در مورد شرایط جوى تهران 
اظهار کرد: آسمان تهران روز10 و 11 مرداد ماه 
صاف تا کمى ابرى پیش بینى مى شود. بیشترین 
و کمترین دماى تهران طى این دو روز 39 و 26 
درجه سانتیگراد و 38 و 26 درجه سانتیگراد 

خواهد بود.

در شهر

محیط زیست

بطحایى تاکید کرد:

 تقویت زبان  بومى و محلى در مناطق 
دو زبانه

وزیر آموزش  وپرورش در دیدار فراکسیون اهل 
سنت مجلس شوراى اسلامى، جمعیت اهل سنت 
کشور را ظرفیت عظیمى دانست که نخبگان 

بسیارى را در خود دارد.
سید محمد بطحایى در دیدار با نمایندگان مجلس 
شوراى اسلامى عضو فراکسیون اهل سنت، ضمن 
تقدیر از نمایندگان براى تشکیل چنین دیدارى 
اظهار کرد: تشکیل مکرر این جلسات موجب 
یادآورى مسائل و مشکلات و سبب افزایش تلاش 

براى حل و رفع آن ها خواهد شد.
سید محمد بطحایى جامعه اهل سنت را ظرفیت 
عظیم و ارزشمند دانست و گفت: بسیارى از 
نخبگان کشور، اهل سنت هستند و در بین 

فرهنگیان اهل سنت، دلسوزان بسیارى داریم.
وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: تلاش مى کنیم 
نهادهاى مؤثر در به کارگیرى  نیروهاى اهل سنت 
را متقاعد کنیم تا از پتانسیل این نیروها به نحو 

شایسته استفاده شود.
سید محمد بطحایى گفت: در سطح ملى هیچ کس 
سلیقه خود را جایگزین ضابطه نمى کند؛ البته 
ممکن است در برخى مناطق کوچک چنین 

اتفاق هایى بیفتد.
عضو کابینه دولت دوازدهم در ادامه افزود: شیوه 
به کارگیرى نیروها در مناطق مرزى و محروم 

سخت گیرانه نخواهد بود.
به گزارش مرکز اطلاع رسانى و روابط عمومى 
وزارت آموزش  و پرورش، وى با اشاره به موضوع 
تدریس به زبان قومى و محلى گفت: براساس قانون 
اساسى در مناطق دو زبانه باید آموزش ها به زبان 
رسمى صورت گیرد؛ اما نباید از اهمیت زبان قومى 
در فرآیند آموزش غافل شویم؛ بنابراین تقویت 
زبان هاى بومى و محلى را در کنار زبان رسمى 

کشور خواهیم داشت.
وى افزود: بومى گزینى در فرآیند جذب نیروهاى 
آموزش وپرورش در دستور کار است و همین 
برنامه را در مناطق اهل سنت نیز خواهیم داشت 
تا مشکلات عدم حضور نیروهاى بومى در این 

مناطق رفع شود.

کاهش شدید شمار "شاه پنگوئن ها"
 در جهان

بزرگ ترین جمعیت شاه  پنگوئن هاى جهان از دهه 
1980 تاکنون به اندازه تقریبا 90 درصد کوچک شده 
است. براساس مقاله اى که در نشریه «علوم قطب جنوب» 
چاپ شده عکس هاى هوایى و ماهواره اى نشان مى دهد 
که شمار جفت هاى این نوع پنگوئن 88 درصد افت کرده 
است. زیستگاه این جمعیت خاص در «جزیره خوك» 
میان آفریقا و قطب جنوب در اقیانوس هند است.

کارشناسان مى گویند که دلیل روشنى براى این افت 
جمعیت به چشم نمى خورد. این مقاله حاکى است در 
عکس هایى که در سال هاى 2015 و 2017 میلادى 
گرفته شده، فقط 60 هزار جفت پنگوئن در این جزیره 
باقى مانده است؛ درحالى که مطالعه اى که در دهه 1980 
انجام شده بود شمار آنها را حدود نیم میلیون جفت 
نشان مى داد. شاه پنگوئن ها از نظر درشتى جثه بعد از 
پنگوئن هاى امپراتور در جهان دوم هستند و در جزایر 
معتدل تر شمال سواحل قطب جنوب زندگى مى کنند.به 
گزارش بى بى سى، تحقیقاتى که در ماه فوریه منتشر شد 
حاکى از تهدید بعضى از جمعیت هاى این پرندگان در اثر 

تغییرات اقلیمى زمین بود.

رئیس پلیس پایتخت: 

امیدوارم شهردار به وعده اش درباره 
جمع آورى متکدیان عمل کند

رئیس پلیس پایتخت با اشاره به وعده شهردار 
تهران براى جمع آورى متکدیان گفت: اینکه 
مى گویند 70 درصد متکدیان خارجى هستند 
اصلا این موضوع را تأیید نمى کنم. سردار 
حسین رحیمى در حاشیه طرح رعد 13 در جمع 
خبرنگاران گفت: اراذل و اوباش در تهران آرامش 
نخواهند داشت.رئیس پلیس پایتخت در پاسخ به 
سوال خبرنگار مهر، درباره وعده شهردار تهران 
مبنى بر اینکه در یک سال متکدیان تهران را 
جمع مى کنیم، گفت: این موضوع تحت اختیار 
شهردارى است و به پلیس ربطى ندارد؛ با این حال 
امیدواریم این اتفاق بیفتد. وى افزود: اما اینکه 
مى گویند 70 درصد متکدیان خارجى هستند؛ 
اصلا این موضوع را تأیید نمى کنم.رئیس پلیس 
پایتخت گفت: از اول امسال تا امروز حتى یک 
متکدى خارجى هم به ما تحویل داده نشده است؛ 

پس نمى توان چنین ادعایى را مطرح کرد.

انتظامىبین المللآموزش

جامعه
Society

تجدید آگهى مناقصه شماره 97/8/ك 53 (یک مرحله اى)
کدفراخوان در پایگاه ملى مناقصات: 3/162/926 شماره مجوز: 1397-2017

مناقصه گذار : شرکت گاز استان کرمانشاه
موضوع مناقصه: اجراى عملیات گازرسانى به شبکه مسیرهاى بین روستایى محور بریموند شهرستان سرپل ذهاب شامل اجراى 16640 متر شبکه پلى اتیلن و 2596 متر 

PC فلت بصورت TBS5000 شبکه فلزى و یک مورد
  شرکت هاى متقاضى داراى گواهى نامه صلاحیت پیمانکارى در رشته هاى تاسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز مى توانند در صورت داشتن ظرفیت مجاز کارى، از تاریخ 
درج آگهى الى 97/5/15 ضمن واریز مبلغ 300/000 ریال به حساب شماره 44244 بانک تجارت شعبه شهید بهشتى (کد 18040) به نشانى کرمانشاه، میدان آزادى ابتداى 
بلوار شهید بهشتى شرکت گاز استان کرمانشاه طبقه اول اتاق 215 مراجعه و با ارایه تصویر گواهینامه هاى صلاحیت پیمانکارى و صلاحیت ایمنى پیمانکاران و نیز اعلام 

آمادگى کتبى فرم استعلام ارزیابى کیفى و سایر اسناد مناقصه را دریافت دارند.
  آخرین مهلت بازگرداندن اسناد ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 97/5/29 مى باشد.

  تاریخ بازگشایى پیشنهادات پس از ارزیابى کیفى و مشخص شدن لیست شرکت هاى داراى صلاحیت از طریق دعوتنامه کتبى به اطلاع مناقصه گران رسانیده خواهد شد.
  برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه 27/893/250/915 ریال مى باشد.

  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/430/000/000 ریال است که باید مطابق آیین نامه تضمین براى معاملات دولتى و سایر دستورالعمل هاى مرتبط با آن به همراه سایر 
اسناد مناقصه ارایه گردد. مناقصه گران مى توانند سپرده نقدى را نیز بعنوان تضمین شرکت در مناقصه به حساب 2174633752008 بانک ملى، شعبه مرکزى کرمانشاه 

به نام شرکت گاز استان کرمانشاه واریز و رسید آن را دریافت و ارایه نماید.
  مناقصه گران مى توانند جهت کسب اطلاع بیشتر به پایگاه اطلاع رسانى الکترونیکى (WWW.NIGC-KSH.ir) مراجعه نمایند.

روابط عمومى شرکت گاز استان کرمانشاه

نوبت  دوم

آگهى مزایده(  نوبت دوم )

شهردارى زرین شهر به استناد مجوز شماره 221 مورخ 97/4/16 شوراى اسلامى 
شهر در نظر دارد، نسبت به واگذارى زمین محل پارکینگ وسائط نقلیه واقع در ضلع 
غربى کارخانه ماشین سازى به مساحت حدودى 238 متر مربع براى مدت یک 
سا ل از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل مى آید 
جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان وقت 

ادارى مورخ 97/5/17 به شهردارى زرین شهر مراجعه نمایند. 
میثم محمدى - شهردار زرین شهر  
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